[image: Logomarca da Fapemig]

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS ASSINADOS DIGITALMENTE

[bookmark: _GoBack]
	Número do Projeto:      
Nome do Projeto:      
Coordenador:      

	Atesto, para os devidos fins, que todos os documentos assinados digitalmente acostados nesta prestação de contas são autênticos e foram efetivamente assinados pela pessoa nele indicada, por meio de senha disponibilizada em Sistema Informatizado.

	Atenciosamente,

[bookmark: Texto5][bookmark: Texto6]Cidade, Dia de Mês de Ano.

	Assinatura do responsável legal da Outorgada Gestora
(carimbo de identificação)

image1.jpeg
O

FAPEMIG